

# Milletin boş lafa karnı tok



Cumhurbaşkanı Erdoğan, CHP adayı İmamoğlu'na tepki göstererek, "Bu ülkenin ve milletin boş lafa, mugalataya, kendini olmadıği biri gibi göstermeye, takiyeye, halka karşı başka konuşup, arkada başka işler yapmaya bu milletin karnı toktur" diye konuştu.

Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan, CHP'nin İBB adayı Ekrem İmamoğlu'nun kendisini olmadıği biri gibi gösterdiğini belirtti. En iyi proje adamını İstanbul'a aday yaptıklarını vurgulayan Erdoğan, özetle şunları söyledi: Birileri çıkmış kendine göre atıyor, tutuyor. Diyor ki '25 senede ne yaptınız?' Bunu diyen Binali Yıldırım kardeşimin karşısındaki aday. Adam sanki İstanbul'da yaşamıyormuş. İstanbul'un neresinde ne olmuş, haberi yok. Daha onlar bu işte çok çok acemi. AK Parti kurulduğı günden beri projeye, yatırımla, hizmetle milletimizin gündemine gelmiş, gönlüne girmiş bir partidir.

## Hür İşıık

46. yıl

MANİSA'NIN GÜR SESİ

www.hurisikgazetesi.com 21 Haziran 2019 Cuma 1 TL



■ Gediz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaılandırmı Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kılımcı-gödelioğlu, Son haftalarda Salihli, Alaşehir, Sarıgöl ve çevre ilçelerde yaşanan doğaı afetlerin Küre-sel ısınmanın bir göstergesi olduğunu söyledi. ● 6'da

AK PARTİLİ MERSİNLİ'DEN  
'KENDİNİZE ÇEKİ  
DÜZEN VERİN' ÇIKIŞI

# KİM BAŞIMIZI ÖNE EĞDIRİRSE CEZASINI ÇEKER

## FETÖ'den aranan eski Sayıştay başdenetçisi Akhisar'da yakalandı

■ Edinilen bilgiye göre, Manisa İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri, haklarında arama kararı bulunan FETÖ mensuplarının Akhisar'da iki ayrı hücre evinde saklandığını tespit etti. Evlere operasyon düzenleyen ekipler, FETÖ bağlantılı nedeniyle kapatılan bir şirketin eski çalışanı M.S. ve eşi P.S. ile eski Sayıştay başdenetçisi U.A.'yı gözaltına aldı. Afyon-karahisar ve Ankara'da yürütülen FETÖ soruşturmanın kapsamında haklarında yakalama kararı bulunan şüphelilerin ByLock kullanıcısı olduğu bildirildi. Gözaltına alınan şüpheliler, sorgulanmak üzere emniyete götürüldü. ■ İHA

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, son günlerde kamuoyunda konuşulanlarla ilgili genel bir değerlendirmede bulundu. Mersinli bir nevi 'çeki düzen verin' uyarısında bulundu. Millete tepeden bakan, kibirle yaşayan, kula hakkı yiyen, yetimin hakkına göz diken, kibirinden yanına yaklaşılmalanlara sert sözlerle uyarın Mersinli, "Gönüllere gireceğiz, kul hakkı yemeyeceğiz, kibirden uzak duracağız. AK Parti'nin çatısı altında siyaset yapan ya da bu uğurda yol koşturan kim varsa bu koşulları şartsız şekilde yerine getirecektir. Aksini iddia edenin ne bu parti de ne de bu yolda yeri yoktur. Biz dün ne dediysek bugün de onun arkasındayız. Söylediğimiz sözlerle inanıyor ve şunu bir kez daha tekrar etmek istiyoruz. Millete tepeden bakan, kibirle yaşayan, kula hakkı yiyen, yetimin hakkına göz diken, kibirden yanına yaklaşılmalanlar kendilerine çeki düzen versinler yoksa biz gerekli çeki düzeni veririz. Onların gereğini biz yaparız. Bu davaya katkı veren herkesin başımızın üstünde yeri vardır. Ama bu davaya en ufak bile leke düşürmeye çalışan kim olursa olsun, şunu bilsin ki dünya ahret iki elimiz yakasında olacaktır."

## CUMHURBAŞKANIMIZIN NEFERLERİYİZ

"Milletimizin önünde bizim başımızı öne eğdirecek hareketler içerisinde bulunan, yanlış işlerin altına imzalar atan kim olursa olursa siyaseten üstümüze ne düşüyorsa yapacağımızdan kimsenin şüphesi olmasın. Bizler dünya lideri, mazlumların umudu, günde 3 saat

uykuyla ayakta duran, bu milletin menfaati doğrultusunda gözünü kırpmadan can verebilecek Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın neferleriyiz. Bu doğrultuda hal ve hareketlerimize çeki düzen vermeli davamıza yakışır şekilde çalışmalarımıza devam etmeliyiz." ● 7'de



## İhracat şampiyonları listesine 155 Egeli girdi 23 FIRMA MANİSA'DAN

■ Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan ihracat şampiyonları listesine 2018 yılında Ege Bölgesi'nden 155 ihracatçı firma girmeyi başardı. İzmir'den 78 firma ilk 1000 arasına girerken Manisa'dan 23 firma girmeyi başardı. ● 8'de

## Kiraz üreticisinin yüzü güldü



■ Salihli kirazı hasadının ilk başladığı yer olan Çamurhamamı Mahallesi'nde üretici bu yıl rekor teden ve fiyattan memnun kaldı. Çamurhamamı'nda durum değerlendirme toplantısı düzenleyen Salihli TSO heyeti, daha iyi bir sezon geçirmek için yapılması gerekenler konusunda üreticilerle karşılıklı fikir alışverişinde bulundu. ● 5'te

## BEYAZ BAYRAKLI OKUL SAYISI 843'E BESLENME DOSTU OKUL SAYISI 419'A YÜKSELDİ

■ Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile Manisa Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Sertifikası töreni gerçekleştirildi. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen törenle Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul sertifikası almaya hak kazanan okullara sertifikaları teslim edildi. ● 9'da



## VALİ DENİZ DOĞAL AFETTEN ZARAR GÖREN TARLALARI İNCELEDİ

■ Vali Ahmet Deniz, Salihli Poyrazdamları ve Kemerdamları Mahallelerinde incelemelerde bulunarak sel ve dolu nedeniyle zarar gören çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ilettili. ● 7'de

PSIKOLOĞ  
PİNAR ESRA TURAN  
PSIKOLOJİK  
DANIŞMANLIK NEDİR  
VE NEDEN YARDIM  
ALMALIYIZ ?  
www.bartligazetesi.com ● 6'ya

ABDURRAHİM ÖZDİL  
HELAL  
LOKMA  
www.bartligazetesi.com ● 6'ya



Abdullah b. Amr'dan (ra) rivayet edildiğine göre Resûlullah şöyle buyurmuştur:

"Müslüman olup da kendisine yetecek kadar rızık verilen ve Allah'ın kendisine verdiği kânaat eden kimse, muhakkak kurtulmuştur."

(Müslim, Zekât, 125)

# HİKMET PİNARI



Resûlullah -sallâllâhu aleyhi ve sellem- şöyle buyurdu:

"Emri altındaki insanlara ve çevresindekilere karşı kötü müamelede bulunan kimse Cennete giremez."

(Tirmizî, Şerh-i İbn-i Mâce, Esasî, 10, Ahmed, 1, 7)

**Hürsık** 21 Haziran 2019 Cuma 18 ŞEVVAL 1440 | 21 HAZİRAN 2019

## KUR'AN'DAN CİHANÂ

Ey iman edenler! Allah'ı çok anın (zikredin). O'nu, sabah akşam tesbih edin. Sizi karanlıklardan aydınlığa çıkarmak için üzerinize rahmetini gönderen O'dur ve (sizin için) başlangıçta dileyen de melekleridir. (Allah) mü'minlere çok merhamet edendir.

(Ahrâb/41-43)

54. KAMER SÜRESİ / 17

Andolsun ki biz, Kur'an'ı düşünüp öğüt almak için kolaylaştırdık. Hani düşünüp öğüt alan (yok mu)?



Kadriye Aile

## HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI

"Allah'ım! Geçmiş bütün günahlarımı başışla. Kalan ömrümdede beni koru. Rızık ve hoşnut olacağın güzel amelleri bana nasip et."

(Hadis-i Şerif, Ahmed b. Hanbelî, V, 366)



## SÖZLERİN BÜYÜKLERİ BÜYÜKLERİN SÖZLERİDİR

ABDÜLAZİZ BEKKİNE (KS) BUYURDULAR Kİ:

"Dünyada herşeyin bir ölçüsü, tartısı vardır. Sevginin tartısı da fedakârlıktır. Fedakârlık yapmayanın sevgisine inanılmaz. Talip, başkasının yükünü yüklenip kimseyi yük olmayan kişidir. ... Allah'u Teâlâ yük olanları sevmez. Yani İslâm'da ben Rabbinim'e ibadet ediyorum, diye kimseyi yük olmak yoktur. Çalıkmak ve vazife olmak vardır. Seni Mevlân'dan alıkoydu ise dünya bir çöp de olsa dünyadır. Cenâb-ı Hak'a ihtiyacı olmayan an ve cephe yoktur. Gafletten hissedemiyorsun."

"Nefsin izeti olmaz, vasfın izeti olur. Kim ki vasıflıdır, O izetlenir."  
"İnsanlara giriş yolu gönül yoludur. Sevmenin, insanlara kendini sevdirmeyen bir insan, insanlara bir şey anlatmaz. O zaman ilk vazifeniz, kendinizi sevdirmenizdir. İkinci vazifeniz, halinizle nümüne olmanızdır. İslâm yaşanan bir nizamdır. Yaşanırken konuşulur."



SORU : Halkın dilinde, "Kâilü belâdan beri imân ettim" şeklinde dolaşan bir söz vardır. Bu söz doğru mudur ve mânâsı nedir?

CEVAP : Bu söz doğrudur. Kur'an-ı Kerim ile sabittir. Araf sûresi 172-173. âyetlerinde şöyle buyrulmaktadır: "Rabbim Ademogullarının sulbünden soyunu çıkarıp onlara, 'ben sizin Rabbiniz değil miyim?' demiş ve buna kendilerini şahid tutmuştu. Önter da 'evet şahidiz' demişlerdi." Müfesssriyerin çoğu bazı hadislere istinad ederek bunu şöyle açıklıyor: Cenâbı Allah Hz. Adem'i yarattıktan sonra zerrecekler halinde bulunan zürriyetini sulbünden çıkararak kendilerine hitap edip buyurdu ki: "Ben sizin Rabbiniz değil miyim?" onlar da, "Evet, sen bizim Rabbinizsin" dediler. (El-motilî 4/2323) Bu açıklamaya göre, gerçekten Cenâbı Allah ile ruhlar arasında böyle bir muhavere vaki olmuştur. Yukarıda da beyân ettiğimiz gibi, bu muhavere ve misak dünyada, Hz. Adem'i yarattıktan sonra olmuştur. ruhların imânı da o zamanda olmuştur. (http://www.iskenderpasa.com)

## DUHA HAKKINDA BAZI ÖZLÜ BİLGİLER

Prof.Dr. M. Esad ÇOŞAN (R.H.A.)  
(İlahî Yal Makteler)

### A. Dua Bizzet İbadetidir

Duanın, İslâm dininde yeri ve yüksek değeri vardır. Hadis-i şeriflerde açıkladığı gibi duanın bizzet kendisi bir ibadettir. Çünkü Kur'an'da Allah celle celâllüh tarafından enrlenmiştir. Hatta İbadetin hoş, âzu ve içgüdüdür. Dua dinin direği, rahmet-i İbniyemin anahtarı, şükriyat ve yerin nûrudur. Hiçbir şey Allah nazdinde duadan daha makbul ve değerli değildir. Allah celle celâllüh kendisine dua eden sever, etmeyene gazap eyler. O halde her vesile ile dua etmeli, küçük-büyük her şeyi Allah'tan dilemelidir.

### B. Dua Geçerli, Tesirli ve Faydalıdır

Dua sadece psikolojik bir rahatlama ve tatmin değildir. Bânisin fill ve madâd tesirleri her zaman görülen, faydalı, geçerli bir şeydir. Duanın başa gelen derat, belayı kaldırır, gelecekte olanı da önlemeye imkân ve selâhiyeti vardır. O, Allah'ın saf saf dâilî mânâvî ordularından bir ordusu olup sevk edildiği yerde ışık görür, bitirir. Dua mü'minin tesiri bir salâhdır. Dua, kazâ-yı mübremi, yani kesirlik kazanmış İlahî bir takdir ve hükmi durunu ve değiştirir.

Kul dua edince muhakkak bir şeyler kazanır, onun duası karşılıksız bırakılmaz. Ya diletiği şey kendisine bahşulur ya bir günah bağışlanır ya da sevabı öhnetinde verilerek üzere muhafaza olunur.

### C. Duanın Kabulü Şartları

Allah'u Teâlâ Kur'an-ı Kerim'inde, "Bana dua edin, ben size katbet, ederim (duanızı karşılık veririmi)" diye vâdi buyurmuştur. O'nun vâdi hak'tır. Hz. Peygamber Efendimiz de hadis-i şeriflerinde duanın kabulü için bazı şartlar olduğunu açıklamıştır. Bunlardan tespit edebildiklerimizi şöylece sıralayabiliriz:

1. Yenilen lakma ve giyilen libasın helâl olup haramdan alınması.
  2. Duanın laubali, gafil bir şekilde değil, candan yapılması kabul olacağına küni bulunması.
  3. İstenecek şey için acele ve selâh gösterilmeyip "bir hikmete mebnidir" diye "kabul edimedim" diye sultanna düşülmemesi.
  4. Kulun, boluk ve rahatlık zamanında da dua ehil olması, sadece dara gelip başı sıkışınca duaya kalkışılardan alınması.
  5. Her mü'mine farz olan "em-i mâruf ve nehy-i münker" vazifesini ihmal edip suçlu ve sâzâne ilbar olunmaz kul durumuna düşülmemesi.
  6. Duanın başında sonunda Resûlullah Efendimiz'e mutlak selâh ü selâm getirilmesi.
  7. Şeriatın, bir iş için emrettiği ön tedbirleri ihmal edip o yüzden iş kötüleşince duaya kalkışılardan alınmaması.
  8. Duanın Makbul Zamanları
- Duanın, başka zamanlara nispeten daha uygun ve daha şerefli bazı zamanları olduğu hadis-i şeriflerde bildirilmiştir. Mesela sen içinde en makbul devre Ramazandır.
- Ayrıca bayramların anefe günleri, cuma günü ve gecesi, çarşambaların, öğle ile ikinci arazi, her

günün zevâl vakti (öğlenin ilk anları), kindirin okşam hamzası yoktu saatleri, gece yarısı saatları ve bilhassa seher vakti (ki sahur zamanıdır, insaika bitir) vs. duaların müstecâb zamanlarıdır.

Bunlardan ayrı olarak ezanla ikamet arasında, namaz içinde saf başlandıında, beş vâkit namazların otobinde, oruçluya iftar zamanında, kulun mânevî tesirlerle duygulanıp gözlerinin yaşardığı rahmet zamanlarında, herşey düzümüta karşı karşıya gelindiği anlarda... Duaların kabul olacağı vâdedilmiş olduğundan bazı fırsatlar kağınmamalı. İyi değerlendirilmelidir.

### E. Duası Makbul Kimseler

Bazı kimselerin dualarının reddedilmediği, hemen kabul olunduğu da bildirilmiştir. Bunların başlıcaları şunlardır:

1. Ana ve babalar (Onların evlatlarına ettikleri dualar tesirlidir).
2. Beyat ve itaat edilen hocafendiler ve adaletli idareciler (ülü-emri minkum).
3. Ziyaretine gidilen hastalar.
4. Dertli müslümanlar, garip ve yalçınlar.
5. Hac ve umreye gidenler (evlerine girinceye kadar).
6. Gazaya çıkan mücahitler (yine evlerine dönünceye kadar).
7. Muzlimlar (kâfir bile olsa, her zulme uğrayan kimseler).
8. Allah'ı çok zikredenler.

Müslüman kardeş için gibyanında dua edenler (ki bunlardan, duası en çok kabul olunanlar sanılmaktadır).

O halde kendiniz bu durumlarda olma, ayrıca bu sıfatlardaki kimselerle karşılaşırsak onların dualarını almaya (bedduaları ve inkarlarından da şiddetle sakınmaya) dikkat ve itina göstermeliyiz.

### F. Duanın Yapılış Şekli

- Duanın yapılmasında da bazı tavsiyeler ve incelikler kaydedilmiştir. Şöyle ki:
1. Duaya besmeleyle başlanmalı, Allah'a hamd ü sena, tesbih ü tüzim ile devam edildikten sonra dilek istenmelidir.
  2. Duanın gizli makbuldür. İhten veya hafif sesle yapılmalı, başını çöğürmümlü.
  3. Bir ara, başta ve sonunda Resûlullah Efendimiz'e selâh ü selâm da getirilmelidir.
  4. Mümkünse kabyle dönülmelidir.
  5. Eller toziken omuz hizasında tutulup yalıtılmamalı, bir yere veya aize dayanılmamalı.
  6. Avuç içleri semaya dönük olmalı.
  7. Gözler semaya dikilmemeli.
  8. Bazı cümleler gerekirse üç defa tekrar salınmalıdır.
  9. Dua bitince eller yüze meshedilmelidir.
  10. Kişi kendisine de âmin demelidir.
- Peygamber Efendimiz'e selâh ü selâm getirmek şüphesiz ki en kârlı dualardandır. Çünkü ona bir selâh ü selâm getiren Allah an selâh ve rahmet ihvan eder, on hatasını bağışlar, onu an derece yükseltir. Yüz selâh ü selâm getiren Allah yâz hâceti reva eyler, 701 öhnetir, 30'u dünyaya ait.



## KUR'AN'IN ANLAMIYLA BULUŞALIM

### DEĞERİMİZ DUA VE İBADETIMİZDENDİR

• (Resûlümlü) Kullanım sana beni soracak olurlarsa (bilisler ki) ben, şüphesiz onlara çok yakınım. (İsterse gönlünden geçirsün.) Bana dua edenin duasına icâbet eder (kabul ederim). O halde onlar da benim davetimi kabul edip bana itaat etsinler ve bana imân (da sebat) etsinler. Tâ ki bu sayede doğru yola (kurtuluşa) ulaşmış olsunlar.

(Bakara, 186)

• (Resûlümlü) De ki: "Dua (ve ibadet)iniz olmasa, Rabbin size ne diye değer versin? (Ey inkarcılar!) Siz ise, (Allah ve Resûl'nün bildirdiklerini) yalanladınız, bu yüzden (bu günah ve onun) cezası, boyunuza sarılıp yakanızı bırakmayacaktır."

(Furkan, 77)

• (Resûlümlü) De ki: "Ben sadece Rabbinme yalvarırım ve hiç kimseye O'na ortak koşmam."

(Cin, 20)

• Rabbiniz buyurdu ki: "Bana dua edin, (İsteyim) size karşılık verip duanızı kabul edeyim. Çünkü bana ibadet/kulluk etmeye karşı kibirlenip (buna) tenezzül etmeyenler, aşâğılıklar olarak cehennemde gireceklerdir."

(Mü'min, 80)

## SÜNNET OLMADAN ÜMMET OLMAZ

"Resûlullah (sas) birçok dua okudu, fakat biz ondan hiçbir şey ezberlemedik. Bunun üzerine: - Yâ Resûlallah! Pek çok dua okudun, biz onları ezberlemedik, dedik. O zaman Resûl-i Ekrem şöyle buyurdu:

- "O duaların hepsini içine alan bir duayı size öğretoyim mi? Şöyle deyiniz: Allah'ım! Peygamber'in Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem'in senden diletiği hayırları ben de dilerim. Peygamber'in Muhammed sallallahu aleyhi ve sellem'in sana sığındığı şerhlerden biz de sana sığınırız. Yardım ancak senden beklenir. İnsanı dünya ve âhirette muradına ulaştıracak sensin. Gûnahtan kaçacak güç, ibadet edecek kuvvet ancak Allah'ın yardımıyla kazanılabilir."

(Tirmizî)

"Ebû'd-Derdâ (ra) Resûlullah'ı (sas) şöyle buyururken dinlediğini söylemiştir:

"Bir müslüman, yanında bulunmayan bir din kardeşini için dua ederse, mutlak melek on, aynı şeyler sana da verilsin, diye dua eder."

(Müslim, Ebû Dâvûd)

"Ebû Hüreyre ( ra)den rivayet edildiğine göre Resûlullah (sas) şöyle buyurdu:

"Kulun Rabbinde en yakın olduğu hal secde halidir. İşte bu sebeple secdede çok dua etmeye bakın!"

(Müslim, Ebû Dâvûd, Nea'î)

Ayet mealleri Hasan Tahsin Feyzî'nin Hazretliği Feyzî'î Furkan Açıklamalı Kur'an-ı Kerim Meallinden alınmıştır. Ayet meallerinin tamamına www.turan.globe, ses dosyalarına www.aksadyo.net adreslerinden ulaşabilirsiniz.

Bu sayfa AKÇED Akarar Kültür Çevre GSK Derneği'nin bir kültür hizmetidir.





# Darbe girişiminin beyin takımına 141 kez ağırlaştırılmış hapis

Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü 17. Ağır Ceza Mahkemesinde görülen Genelkurmay çatı davası karar duruşmasında sanıklara verilen ceza belli oldu. Sincan Ceza İnfaz Kurumları Kampüsü'ndeki bin 800 kişilik büyük duruşma salonunda görülen davada Mahkeme Başkanı Oğuz Dik hükmü açıkladı. 224 sanıklı davada darbenin beyin takımını eski Korgeneral İlhan Talu, Tümgeneral Mehmet Dişli, Tümgeneral Mehmet Partigöç, Tuğamiral Sinen Süer ve albaylardan Cemil Turhan, Doğan Öztürk, Orhan Yıkılkan, Osman Kardal, Ramazan Gözel, karargahta darbeyi yöneten isimler olmuştur.

Yargılama sonucunda eski Hava Kuvvetleri Komutanı ve Yüksek Askeri Şura (YAŞ) üyesi eski Orgeneral Akın Öztürk'ün de arasında bulunduğu 17 sanık

141'er kez ağırlaştırılmış müebbetle mahkum edildi. Buna göre sanıklardan Akın Öztürk, Ahmet Özçetin, Ali Osman Gürcan, Bilal Akyüz, Cemil Turhan, Erhan Caha, Fırat Alakuş, Hakan Evrim, Kubilay Selçuk, Mehmet Dişli, Mehmet Partigöç, Ömer Faruk Harmancık, Murat Koçyiğit, Mustafa Barış Avıalan, Orhan Yıkılkan, Sinan Süer, Muhsin Kutlu Barış ve Osman Kılıç, "anayasayı ihlal" suçundan bir, şehit olan 139 kişi nedeniyle 139'er kez, Osman Kılıç dışındaki sanıklar "Cumhurbaşkanına suikast" suçundan da birer kez ağırlaştırılmış müebbetle mahkum edildi.

**CUMHURBAŞKANI ERDOĞAN'IN AVUKATINDAN DURUŞMA SONRASI AÇIKLAMA**

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın avukatı Hüseyin Aydın, duruşma sonrasında yaptığı açıklamada, "Yurtta Sulh Konseyi üyelerinin ağırlıklı olarak yargılandığı Genelkurmay Karargahı'nda darbe girişimine iştirak eden sanıkların da bulunduğu, kamuoyunda Genelkurmay çatı davası olarak bilinen dava Ankara 17. Ağır Ceza Mahkemesi tarafından karara bağlanmıştır. Kararda özellikle Yurtta Sulh Konseyi üyeleri hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezası ve değişik oranlarda süreli hapis cezalarına hükmedilmiştir. Onların dışındaki sanıklar hakkında ağırlaştırılmış müebbet hapis cezaları, müebbet hapis cezaları ve süreli hapis cezalarına hükmedilmiştir. Bir kısım sanık

lar hakkında da beraat kararı verilmiştir" dedi.

**"BÜTÜN SANIKLAR TÜRK MAHKEMELERİNDE HESAP VERECEK"**

Aydın, sanıkların engelleme çabaları ve yargılamanın son safhasında mahkemeye yetine yöneltilen tehditler olduğunu belirterek, "Mahkemenin makul yargılama süresi içinde ve adil yargılama ilkelere uygun olarak yargılamayı sonuçlandırması en az verilen mahkumiyet kararları kadar bizim için önemlidir. Haklarında karar verilen önemli eyellere imza atan sanıklar bulunmaktadır. Ancak bu sanıkların dışında darbe girişiminin esas failleri Fettullah Gülen ve bir

kısım önemli sanıklar yurt dışında yabancı ülkelerin himayesinde rahat bir hayat sürdürmektedirler. Bugün darbe girişimine iştirak eden sanıklar hak ettikleri cezaları aldığı gibi yurt dışında firarda bulunan örgüt mensubu bulunmak üzere bütün sanıklar da bir gün Türk mahkemeleri önünde hesap verecek ve hak ettikleri cezaları alacaklardır. Darbe davalarının yerel mahkeme aşamaları sonuçlandı. Biz de büyük bir titizlikle takip ettik. Bundan sonra istinaf ve temyiz aşamaları da bulunmaktadır. Bu aşamalar da kısa bir sürede sonuçlanır ve bu davalar kesin bir şekilde karara bağlanır" diye konuştu.

■ İHA

## Turgutlu'da sağanak yağış tarım arazilerini vurdu

Manisa'nın Turgutlu ilçesinde son günlerdeki sağanak yağış, tarım arazilerinde de zarara neden oldu. Üzüm bağları ve meyve bahçeleri yağıştan olumsuz etkilendi.

Turgutlu Ziraat Odası Başkanı Abdullah Şenol, sağanak yağış sonrası tarım arazilerinde meydana gelen

zarar ile ilgili açıklamalarda bulundu. Turgutlu İlçe Tarım Müdürlüğü ve ziraat odası ekiplerinin zarar tespit çalışmaları için tarım arazilerinde çalışma yaptıklarını belirten Şenol, "Turgutlu'da dün yaşanan aşırı yağış nedeniyle tarım arazilerimizin büyük bölümü zarar gördü. Yağış nedeniyle üzüm bağlarımızda

taneler dökülürken, meyve ağaçları kırıldı. Çiftçilerimizin çalışmaları zaten zorken, şimdi daha da zorlaştı. Zarar çalışmalarını bir an önce sonuçlandırıp, çiftçilerimizin zararının azda olsa telafi edilmesi için çalışacağız" dedi.

■ İHA



## Jandarmadan kenevir operasyonu

Manisa'da jandarma tarafından bir ihbar üzerine yapılan yasadışı kenevir ekimi operasyonunda toplam 291 kök kenevir bitkisi ele geçirilirken 2 Suriye uyruklu şüpheli gözaltına alındı.

Manisa İl Jandarma Komutanlığı ekiplerine gelen bir ihbar kapsamında Manisa'nın Salihli ilçesi Durasılı Mahallesi ile Ahmetli ilçesi Bahçecik Mahallesi'nde saat 14.00 sıralarında operasyona di-

zenlendi. Yasadışı kenevir bitkisi ekildiğinin ihbarını alan jandarma ekipleri Salihli'nin Durasılı Mahallesi'nde 78 kök, Ahmetli'nin Bahçecik Mahallesi'nde de 213 kök olmak üzere toplam 291 kök kenevir bitkisi ele geçirdi. Ele geçirilen kenevir bitkileri yakılarak imha edilirken, yasadışı kenevir ekimi olayıyla ilgili olarak 2 Suriye uyruklu şüpheli Cumhuriyet Başsavcılığına sevk edilerek üzere gözaltına alındı. ■ İHA

## Freni patlayan hafriyat kamyonu beton elektrik direğini devirdi

Manisa'nın Yunusmre ilçesinde freni patlayan hafriyat yüklü kamyon, beton elektrik direğine çarparak durabildi. Kazada can kaybı yaşanmazken, ekipler olası bir tehlikeye karşı çevrede geniş güvenlik önlemleri aldı.

Kaza, Uncubozköy Mahallesi 5518. Sokak'ta saat 11.00 sıralarında meydana geldi. İddiaya göre, N. E. (46) idaresindeki 45 KT 989 plakalı hafriyat yüklü



kamyonun freni patladı. Sürücüsünün durduramadığı kamyon, kaldırımındaki beton elektrik direğine çarptı. Çarpmanın etkisiyle yıkılan direği gören vatandaşların durumu haber vermesi üzerine olay yerine 112 Acil Sağlık ekipleri

sevk edildi. Kazada hafif yaralanan sürücü N. E. ayakta tedavi edilirken, olay yerine gelen emniyet güçleri sokak ile bağlantı yolları araç trafiği ve yaya geçişine kapattı. Gediz Elektrik Dağıtım şirketine bağlı yetkililer de olay yerine gelerek, bölgedeki elektrik akımını keserek tedbir aldı. Kamyonun içindeki hafriyat kepçe yardımıyla başka bir kamyonu aktarıldı. Olay yerine gelen vinç yardımıyla freni patlayan kamyon bulunduğu yerden kaldırıldı. Polis kaza ile ilgili inceleme başlattı. ■ İHA



## Nizamlar Deri

**DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA**

**HAKİKİ DERİ MONT 249.99**

**HAKİKİ DERİ YELEK 119.99**

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

**f / nizamladeri**

Çeşitlerimiz için [www.nizamladeri.com](http://www.nizamladeri.com) 'u ziyaret ediniz





## AKHİSAR KENT KONSEYİNDE 12 MUHTAR SÖZ SAHİBİ

Akhisar kent konseyi mahalle muhtar delege seçimi Akhisar Belediyesi Meclis Salonu'nda yapıldı. Delege seçimlerine 70 mahalle muhtarı katıldı ve 12 muhtar yeni delege olarak seçildi.

demokrasiye inanan insanlar ve demokrasi sayesinde bu koltukta oturan insanlar olduğu için her zaman seçilmişlerle iş yapmanın daha sağlıklı olduğunu görebiliyorum. Bu dönemde seçilmiş arkadaşlara başarılar diliyorum. Akhisar Belediyesi olarak hem yasalar gereği olarak hem de bizim çoğulcu demokrasiye inancımızdan dolayı kent konseyine tam desteğimiz devam edecektir. İnşallah buradan çok orijinal çok sürpriz projeler bekliyorum” dedi.

Kent konseyinin mekanı konusunda da açıklamalarda bulunan Başkan Besim Dutlulu, “Beledi-



yeye ait tüm sosyal tesis ve binaları dolaştıklarını ve sizler için de uygunsu Gölet içerisindeki Amfi tiyatro altında bulunan binalardan bir tanesini Kent Konseyi'ne tahsis etmek istiyoruz” dedi.

Yapılan seçimin ardından delege olarak seçilen 12 muhtar şu

isimlerden oluştu; Mustafa Özdemir, Tunay Aytan, Özlem Özcan, Mehmet Eren, Halil Ay, Özcan Demirel, Nesime Şakrak, Yusuf Künel, Fatih Uyan, Veli Kocaman, Bekir Yaşar ve Ertan Kaçar delege olarak seçildi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

Sayı duruşu ve İstiklal Marşı'nın ardından Kent Konseyi Genel Sekreteri Umut Ak tarafından kısa bir bilgilendirme yapıldı. Divan Başkanı Kemalettin Pehlivan ve divan üyesi Mustafa Güral önderliğinde başlayan toplantıya Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Başkan Yardımcıları Ahmet Tinazlı ve Bedri Türk de katıldı.

Kent Konseyi genel kurulunda delege olarak görev yapan ancak 31 Mart yerel seçimlerinde muhtar olarak seçilemeyen 12 muhtar delegenin delegelik haklarını kaybetmesi sonucu seçime gidildi. Delegeliği devam eden 20 muhtarın isimleri şöyle; Ferhat Baycan, Figen Saklıca, Fuat Kabayel, Halil İbrahim Kaya, Ha-

yati Özen, Mehmet Akdeniz, Mehmet Ali Sevimler, Metin Akarsu, Muammer Emre, Muzaffer Akçay, Nurhan Bozel, Nurullah Şener, Ömer Uslu, Önder Ünlü, Ramazan Eriş, Sakıp Acar, Sırrı Başlamış, Süleyman Altınay, Yakup Dikmen ve Yaşar Ali Dalgıç üyelikleri devam edecek.

Dilek ve temenniler kısmında söz alan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu yaptığı konuşmada, “Kent konseyinde ilk hedefimiz sağlıklı bir yapı oluşturmaktır. Muhtarlarımız bizim için çok önemli, bizim için Akhisar'ı Akhisarlılar ile birlikte yönetmek önemli olmaktadır. Bu adamların bir tanesi de kent konseyinin aktif bir şekilde kullanılabilmektir. Muhtarlarımıza inanıyoruz, zaten muhtarlarımız

## 25. MEZUNLARINI VERDİ

Manisa Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi (Manisa Anadolu Öğretmen Lisesi) 25. Dönem

mezunlarını verdi. 2018-2019 eğitim öğretim döneminde 105 öğrenci okuldan mezun oldu.

Okul bahçesinde düzenlenen törene Yunusemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, Şehzadeler İlçe Milli Eği-

tim Müdürü Vekili Sabahattin Yurt katıldı.

Şehzadeler Gediz Anadolu Lisesi Müdürü Bülent Tonoş, her şeyin bir başlangıcı olduğu gibi bir sonunda olduğunu ifade etti. Öğrencilere selâmlarını gönderen Tonoş, “Bu okuldan ayrılırken şunu bilin ki, gönlümüz hep sizinle olacak. Sizin başarınızla sevinip onurlanacağız. Yine işte bunlar bizim öğrencilerimiz diyeceğiz. Başarı-

larınız bizim için sürpriz olmayacak. Bu okul size çok şey verdi. Bunu daha sonraki yıllarda daha iyi anlayacaksınız. Ve elindeki tüm olanakları önünü seren bu okula ve bu topluma kendinizi borçlu hissedebilirsiniz. Sizden beklenen bu borcunuz, bu topluma aydınlatarak ödemenizdir. Hayat güçlüklerle, engellerle doludur. Bu güçlükleri aşmada bilimin rehberliğinden şaşmayın. Düşünün, sorun, araştırın. Her düşünceyi, her öneriyi evetleyen değil, sorgulayan bireyler olun. Eğilmeyin, kırılınsanız da eğilmeyin. En güç koşullarda, en çaresiz durumlarda Atatürk'ü hatırlayın” dedi. Okul birincisi



Ayşe Uysal, yaş kütüğüne plaket çaktı. İlk 5 sırada yer alan öğrencilere protokol üyeleri tarafından plaket takdim edildi. Öğrenciler velilerinin elinden temsili diplomalarını aldı. Müzik Öğretmeni Ömür Yılmaz eşliğinde doyasıya eğlendiler. Daha sonra okul marşı eşliğinde öğrenciler ellerindeki balonları havaya saldılar ve keplerini fırlattılar. 10. Yıl Marşı ve İzmir Marşı'nı söylediler. ■ AZİZE MERAL

2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ		
<b>BOYUT</b>	<b>SİYAH-BEYAZ</b>	<b>RENKLİ</b>
Ceyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV
<b>Logoüstü (Sürmanşet)</b>		
500 TL + KDV		

**Hür Işık** 21 HAZİRAN 2019 CUMA

**GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE**

YIL: 47 SAYI: 14817 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

**MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARET A.Ş.** adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

**Genel Müdür**  
Sadık DEMİRAY

**Genel Yayın Yönetmeni**  
A. Furkan DINDAR

**Yazı İşleri Müdürü**  
Meral TÜRETKEN

**Abone Özetleri**

6 Aylık Abone	:150 TL	Zayı İlanı
Yıllık Abone	:250 TL	20 TL

**Adres** : 2. Anafatlar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA

**web** : www.huriskgazetesi.com

**e-mail** : info@huriskgazetesi.com

**İrtibat Tel:** (0236) 231 59 16 **Faks:** (0236) 239 31 95

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim ŞEN ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA

**TEL** : 0531 372 64 34

**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık

**TEL** : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03

**ADRES** : Yarabasanlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No: 02

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

**ZAYI İLANI**

PROFİLO VeriFone VX 680-E1 BCA 33879 marka model sicil nolu ödeme kaydedici cihazlara ait levhanın ruhsatnamesi kaybolmuştur. Hükümsüzdür. VN.5110301915

**SELÇUK KARAGÜLLE**

**ZAYI İLANI**

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**SHIR AHMAD TOKHI**

**ZAYI İLANI**

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99896471698 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**MOHAMMAD AKRAM DAYOODI**

**ZAYI İLANI**

Manisa Valiliği İl Göç İdaresi Müdürlüğü'nden almış olduğum 99764739790 numaralı kimlik kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

**SAYED HASAN MALEI ABDULHANAN**





# Kiraz üreticisinin yüzü güldü



**S**alihli Ticaret ve Sanayi Odası, kiraz hasadını ve üreticinin durumunu değerlendirmek üzere Çamurhamamı mahallesini ziyaret etti. Kalitesi, lezzeti, dayanıklılığı ile ihracatçıların tercih ettiği Salihli kirazından bu yıl iyi bir verim alan Çamurhamamı çiftçileri hasatta yaşadıkları deneyimleri ve ürünün daha iyi değerlendirilmesini için yapılması gerekenleri anlattı.

Sart Çamur Kaplıcaları İşletme

Müdürü Sarper Can ve Çamurhamamı Muhtarı Hüseyin Aygün ile üreticiler, köy meydanına bakan kahvehanenin terasında durum değerlendirmesi yaptı. Toplantıya Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, Başkan Yardımcısı Taner Kalay, Yönetim Kurulu Üyeleri Ahmet Doğan ve Selim Zar, Meclis Üyesi Mehmet Çelik ile Genel Sekreter Levent Kılıncıslan katıldı.

Salihli'nin yayla köyleri olan

Allahdiyen, Gökköy, Bahçecik ve Çamurhamamı arasında kiraz üretiminin ilk olarak kendi köylerinde başladığını anlatan Muhtar Aygün, bu yıl iyi bir hasat sezonu yaşadıklarını kaydetti. Mayıs sonunda başlayan kiraz hasadında ilk günlerde üreticinin 20 TL'den satış yaptığını vurgulayan Aygün, Haziran ortasında itibaren fiyatların 6 TL'ye indiğini belirtti.

150 haneli Çamurhamamı'nda

Salihli kirazı hasadının ilk başladığı yer olan Çamurhamamı Mahallesi'nde üretici bu yıl rekolden ve fiyattan memnun kaldı. Çamurhamamı'nda durum değerlendirme toplantısı düzenleyen Salihli TSO heyeti, daha iyi bir sezon geçirmek için yapılması gerekenler konusunda üreticilerle karşılıklı fikir alışverişinde bulundu.



100 kiraz üreticisi bulunduğu ve bu yıl 250 ton civarında kiraz sattıklarını belirten Muhtar Aygün, bu yılki fiyat ortalamasının 15 TL civarında olduğunu, satılan kirazın yüzde 70'inin ihracat edildiğini ifade etti.

Köylü üreticiler, geçtiğimiz yıl kötü bir dönem geçirdikten sonra bu yılki fiyatların nefes aldığını anlattı. En büyük sorunlarının ürünlerini alıcıya direkt olarak sa-

tamamak olduğunu ifade eden köylüler, "Tüccarın aracısızın aracısına satış yapıyoruz. İhracatçı alım yapmak için mahallemize gelse, ürünümüzü daha iyi değerlendirmiş oluruz. Kooperatifimiz var. Uygun bir alım merkezi oluşturabiliriz" şeklinde taleplerini dile getirdi.

Salihli TSO olarak Salihli kirazına 10 yıl önce marka tescilli alındığını ve kiraz üreticisinin ürününe en iyi şekilde değerlendirmesi için destek olmaya hazır olduklarını belirten Salihli TSO Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Yüksel, "Salihli Kirazı artık marka haline gelmiş bir değerimiz. Bunu en iyi şekilde değerlendirelimiz. Salihli'de yakında Gümrük Müdürlüğü kurulunca zaman ürünlerimiz daha iyi değerlendirilecek. Bölgeye daha fazla ihracatçının gelmesi ve direkt alım yapılması konusunda çaba sarf edilmesi gerekir." şeklinde konuştu. ■ Süleyman Arasan

# İş garantili merkez 5. mezunlarını verdi



Makine Teknolojisi Endüstriyel Kalıp Dalında 8, Metal Teknolojisi Sac İşleri dalında ise 7 öğrencinin mezun olduğu türene Sangözoğlu A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Sangözoğlu, Başkan Yardımcısı Levent Sangözoğlu, Yunussemre İlçe Kaymakamı Ahmet Erdoğan, Yunussemre İlçe Milli Eğitim Müdürü Recep Şengül, Manisa İşkur İl Müdürü Eşref Aslan, Mesleki Eğitim Merkezi yöneticileri, öğretmenleri ile veliler katıldı. Açılış konuşmasını yapan Mustafa Sangözoğlu, "Bugüne kadar 55 mezun verdik. Bu mezunlardan 40'ını kendi bünyemizde istihdam ettik. 15 kişiyi istihdam edemeyişimiz bu öğrencilerimizin başka alanları tercih etmelerinden dolayıdır. Okulumuz bünyesinde bütün öğrencilerimizin iş garantisi vardır. Biz bu genç nesle yıllardır hem okul hem de işyeri tedarik etmekten çok mutluyuz. Biz sizlerle gençleşiyor ve yenileniyoruz" dedi. Yunussemre Kaymakamı Ahmet

Erdoğan ise yaptığı konuşmada, "Ülkemizdeki genç nüfus oranının yüksekliğini ve ülkemizin en büyük meselelerinden birinin istihdam meselesi olduğunu düşündüğümüzde bu yapılan eğitimlerin ne kadar önemli olduğunu belirtmek isterim. Genç bir nüfusa sahip olmak çok büyük bir avantaj. Bu genç nüfusun enerjisini ve düşünce gücünü sahaya ve üretime yansıtılmamız lazım ki ülke olarak hem ekonomik anlamda hem sosyal anlamda dindim ayakta durabilelim. Bunu ancak bu tür ve buna benzer faaliyetlerle yapmak mümkündür. Üniversite mezunu olup hala iş bulamayan gençlerimiz var. Tabii ki yüksek eğitim önemli. Yeteneğine göre her insanımıza

Eğitim alan gençlerimizi tebrik ediyorum. Zaten istihdam sorunları yok ne mutlu. Fabrikalar gerçekten bu ülkenin ekonomisi ve geleceği için birer kaleldir. Bu sebepten sanayicilerimize çok teşekkür ediyorum" ifadelerini kullandı. Sangözoğlu Yönetim Kurulu

Manisa Organize Sanayi Bölgesi'nde (MOSB) faaliyet gösteren Sangözoğlu Hidrolik A.Ş.'nin 2013 yılında açmış olduğu, şuanda 46 öğrenciyi eğitim veren iş garantili Sangözoğlu Mesleki Eğitim Merkezi'nin 5. mezuniyet töreni gerçekleşti. Merkezden şimdiye kadar mezun 55 kişiden 40'ı firma bünyesinde işe başlarken diğer 15 kişiyi ise başka alanları tercih etmesinden dolayı istihdam edilemediği öğrenildi.

Başkan Yardımcısı Levent Sangözoğlu ise konuşmasında şunları söyledi: "Fabrikamıza acemi ve ürkek birer genç olarak gelen öğrencilerimiz bugün yüzlerce makinenin çalıştığı bir alanda rahatça çalışabiliyor. Mezun olup kadromuza geçen arkadaşlar yakında ustaları ile birlikte yurtdışındaki müşterilerimiz olan dünya devi otomobil fabrikalarına kalıp teslimine gidecek. Şirketimizin kurucusu rahmetli İsmail Sangözoğlu'nun dediği gibi 'Her işin bir okuması, bir de dokuması vardır' Gençlerimizi tebrik ediyor, bir kalenin neferleri gibi işlerine

sahip çıkacaklarına inanıyorum." Levent Sangözoğlu ayrıca bütün okul öğrencilerine, bu eğitim ve öğretim yılının yorgunluğunu atabilmeleri için önceden organizasyonu yapılan ve gelecek haline gelen aquapark'ta sınırsız eğlence müjdesini de verdi. Sangözoğlu A.Ş. Eğitim Yöneticisi Halit Yavuz ise yaptığı konuşmada: "Şirketimiz 2013 yılında kendi alanında yetişen ve kendi işini yapacak olan ara eleman değil ana eleman, mavi yaka değil altın yakalı personelimizi kendi bünyesinde yetiştirmek için büyük bir adım attı. Bu mezuniyet ile birlikte toplamda 70 öğrenci mezun etmiş olduk. Öğrencilerimizin çoğu şirketimiz kadrosunda iş hayatına başladı. Gençlerimizden 3 isteğim var. Her şeyden önce sağlığınıza özen gösterin. İkincisi ahlaklı olun. Son olarak huzur, mutluluk ve başarı için sonuna kadar çabalayın. Bizim geleceğimize ve güvencemize sizlersiniz" dedi. Yapılan konuşmaların ardından dereceye giren ve mezun olan öğrenciler belgelerini alarak keplerini havaya fırlattı. ■ İHA







ABDURRAHİM ÖZDL

HELAL  
LOKMA

www.huriliskigunem.net

TASAVUF ALEMİ

Bakara Suresinde Cenâb-ı Hak şöyle buyuruyor; "Ey insanlar! Yeryüzündeki nimetlerimden helal ve temiz olmak şartıyla yiyin, fakat şeytanın adımlarına tâbi olmayın. Çünkü o sizin için açık bir düşmandır." İmandan sonra en büyük mükellefiyet farzları eda etmek ve haramlardan sakınmak. Salih amelilerin neticesi, i'tikadı düzeltmek ve haramlardan sakınmakla elde edilir. Zira haramlar, amellerin sevaplarını yiyip bitirir. Fukaha, yeme - içme ile alakalı ahkâmı şu şekilde ifade etmişlerdir; ölmeyecek kadar yemek müstehap, kuvveti ziyadeleşmesi için doyuncaya kadar yemek mübah, doyuktan sonra yemek ise (sihate zarar vereceğinden) haramdır. Ancak yarın tutacağı oruca kuvvet maksadıyla ve müsafirin utanmasını engellemek için doyuktan sonra yemek haram olmaz. 2.Yemek ve içmek, hayatın gayesi değil, gaye olan hakiki kulluğun vasıtasıdır. Onun için kişi ölüme gelen ve eline geçen her şeyi değil, dinimizin müsaade ettiği şeyleri yiyip içmelidir. Peygamber Efendimiz (s.a.v.) bir Hadis-i Şeriflerinde; "Allah güzeldir. Ancak güzel şeyleri kabul eder. Allah peygamberlerine emrettiğini müminlere de emretti. Hak Teâlâ şöyle buyurur: "Ey Rasûller! Temiz ve helal olan şeylerden yiyin ve salih amel işleyin." 3.Yine: "Ey iman şerefi ile müşerref olan Ehli İman! Size rızık olarak verdiklerimizden em temiz olanlarından yiyin." 4 Bu ayetleri okuduktan sonra Efendimiz (s.a.v.); Uzun yolculuğa çıkmış, dağın, üstü başı perişan ve; "Ya Rabbil Ya Rabbil" diye dua etmekte olan bir adamı zikrederek, "Onun yediği haram, içtiği haram, giydiği haram ve haram ile beslenmiş. Böyle bir kimsenin duası nasıl kabul olur." buyurmuşlardır. 5.Brahim bin Ethem Hazretleri de şöyle buyuruyorlar; "Kemalere erenler, ancak idelerine girenlere dikkat etmekle kemalere ermişlerdir." 6.Benzin ile işleyecek şekilde imal edilmiş bir motora mazot konulunca nasıl çalışması aksarsa, helal lokma ile hayatını devam ettirecek şekilde yaratılmış olan insan vücuduna şüpheli bir lokma girince ilahi füyuzat kesilir ve letaif çalışmaz hale gelir.

## İŞÇİ SAVUNMA DERNEĞİ

## İŞÇİNİN HER TÜRLÜ İHTİYACINA KARŞILIK VERİYOR

Manisa'da bir ilke daha imza atıldı. Nafiz Gündüz başkanlığında kurulan, verdiği hizmetlerle Türkiye'de benzeri olmayan İşçi Savunma Derneği emekten gelen gücünü emekçilerin çıkarlarını korumak için çalışmalarına başladı. Dernekte her işçinin ihtiyacını karşılayacak aktiviteler ve bölümler mevcut. Hem işçilerin hakları gözetiliyor hem eğitim veriliyor hem işin stresi atılıyor.

Basın mensuplarıyla bir araya gelen Başkan Gündüz ve ekibi, derneğin kuruluşundan bugüne yaptıklarını ve bundan sonra yapacaklarını paylaştı. İlk olarak "İşçi Savunma Derneği nedir?" sorusuna cevap veren Başkan Nafiz Gündüz, "Manisa'da kurulu derneğimiz oldukça geniş bir mekan ve yaygın bir çalışma alanında hızla faaliyete geçti. Uzun ve sabırlı bir hazırlık sürecinin ardından maddi ve manevi tüm gücünü emekten alan işçilerin bir araya gelmesi ile oluşturuldu. Tarihi ve kültürel değerleri, gelişmiş sanayisi ve tarımıyla örnek bir işçi kenti olan Manisa'mızın kadınıyla erkeğiyle hak ettiği emek birliğine ulaştığını müjdeleyor. İşçi Savunma Derneği'nin tüm memnurlarına hayırlı ve uğurlu olmasını diliyoruz" dedi.

Başkan Gündüz kime hitap ettiklerini de şöyle anlattı: "Derneğimiz ücret veya maaş karşılığı çalışan tüm emekçilerin ve ev kadınlardan gönüllü birliğidir. Ücretli çalışma ilişkisinde kafa emeğinin veya kol emeğinin kullanılması emek sahibinin işçi olduğu gerçeğini değiştirmez. Yakası mavi olan da, beyaz olan da işçidir. Emeği ile geçinenler fabrikada, tarlada veya plazada çalışıyor olabilir, işçi statüsünde bulunun bir işçi değilseniz de, Ev kadınlara gelince, yuvayı kuran, dünyaya yeni bir nesil getiren ve onu yetiştiren, azimleri ve iradeleriyle emekçi statüsüne belki de en çok hak eden kıymetlerimiz, göz bebeğimizdir. İnancımız odur ki, kadını emekçi, mavisini beyazı, ücretlisi maaşlı işçilerin kaderi nasıl birse, yer de bir olmalıdır".

"Gözlerin görmediği, kalplerin duymadığı çocuk işçiler, sigortasız işçiler, evde hakarete iş yerinde istismara uğrayan kadın işçiler, üç kurşuluk hakkı çok görülen fedakâr işçiler dışıyla tırnağıyla bütün bir ha-



yatı üretiyor" diyerek açıklamasını sürdüren İşçi Savunma Derneği Başkanı Nafiz Gündüz, "Biz hayatımıza, yurdumuza tükenenlerin değil, üretkenlerin sesiyiz. Onların gözü, kulağı, dili olacağız. Memleket sevdamız bizi emeğe, emek bizi hayata bağlar" dedi. Başkan Gündüz dernek hizmet binasında sunacakları hizmetleri de şöyle anlattı: "Manisa İŞKUR binasında oldukça kısa mesafede bulunan dernek adresimiz işçi ve emekçi memnurlarımıza geniş bir yelpazede hizmet verecek kapasiteyi içinde barındıran bir kompleks olarak tasarlandı. Derneğin kuruluş amaçları doğrultusunda üyelerimiz ve misafirlerinin kullanımına açık kafeterya, toplantı salonu, çocuk oyun alanı ve özel günler için kutlama ve organizasyonları düzenlenebileceği etkinlik alanını sizlerle buluşturmaya hedefliyoruz. İşçi ve emekçi kardeşlerimizin maruz kaldığı hak ihalleri karşısında, iş hukuku konusunda deneyimli üyelerimiz, uzman kişiler ve sendikacılarımız aracılığıyla yol gösterici olacağız. İşçilerin, işsizlerin, emekçilerin ve ev kadınlardan hak ve özgürlüklerini en geniş anlamıyla savunmak için çaba göstereceğiz. İşçilerin yasal güvencelerinden, sosyal güvenlik ve sosyal sigorta haklarından, işçi sağlığı ve güvenliği tedbirlerinden yoksun kalmamaları için uğ-

raşacağız. Emeğiyle geçinenlerin ve ev kadınlardan bilgi ve bilinç düzeylerini yükseltmeye yönelik eğitim çalışmalarını düzenleyeceğiz. Çalışma yaşamında ırk, din, dil, bölge, etnik köken veya cinsiyet farklılıkları dolayısıyla uygulanan her türlü ayrımcılığa karşı duracağız. İş hukuku ve işçi hakkı ihalleri konusunda uzman hukukçular ve akademisyenler eşliğinde aydınlatıcı seminerler, paneller düzenleyeceğiz. Uyuşturucu, alkol bağımlılığı, kumar gibi alışkanlıklardan gençlerimizi uzak tut-

mak ve ülkesine, vatana bağlı bir nesil yetişmesini sağlamak için her türlü çabamızı içinde olacağız".

Derneği 4 bölümden oluştuğunu kaydeden Gündüz, "Birinci bölümde Amele Kafede üyelerimize günün her saatinde gelip sohbet edebileceği; çay, kahve, tost meşrubat gibi ürünlerin olduğu sıcak bir ortam sunuyoruz. Ayrıca, her hafta sonu canlı müzik etkinliğimiz bulunmaktadır. İkinci bölüm Eğitim Salonu ve Tiyatro Alanıdır. Eğitim salonumuz 50 kişilik olup her türlü toplantı, seminer, panel ve eğitim hizmetine uygun tasarlanmıştır. Ayrıca; Halk eğitimi, ilçe eğitim ile yapacağımız protokol sonrasında mesleki teknik ve genel eğitim kursları yapılacaktır. Tiyatro salonumuz, üyelerimizin çocuklarına hem tiyatro eğitimi hem de tiyatro gösterileri yapılacak şekilde tasarlanmıştır. Üçüncü bölüm eğlence salonu; üyelerimizin her türlü kutlama (doğum günü, söz, nişan) ve organizasyonları için düzenlenmiştir. Dördüncü bölüm ise 4 bölümlü: Çocuk oyun alanıdır. Bu bölüme üyelerimizin öğrenirken, eğlenirken çocuklarını gönül rahatlığıyla bırakabilecekleri, çocukların güvenli ortamda oyun oynayacakları, kitap okuyacakları resim yapacakları bir ortam hazırlanmıştır" diye konuştu. ■ AZİZE MERAL

## DOĞAL AFETLER KÜRESEL ISINMANIN GÖSTERGESİ

Geziz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğöldelioglu, Son haftalarda Sahlili, Alaşehir, Sarıgöl ve çevre ilçelerde yaşanan yaşanan doğal afetlerin Küresel ısınmanın bir göstergesi olduğunu söyledi.

Bölgemizde son günlerde görülen aşırı sağanak yağışlar etkili oldu. Sahlili, Alaşehir, Sarıgöl ve çevre ilçelerde de aşırı yağıştan dolayı meydana gelen doğal afetlerin Küresel ısınmanın bir göstergesi olduğunu belirten Geziz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğöldelioglu, "Yapılan araştırmalara göre atmosfere yayılan karbondioksit, metan ve su buharı gibi sera gazlarının yoğunlaşması, ısınma anormal bir şekilde artmasına sebep olmaktadır. Bu artış ise küresel ısınma olarak kavramsallaştırılır. Coğrafi olarak bazı alanlarda küresel ısınma, bazı alanlarda ise küresel soğumanın etkileri görülecektir. Küresel ısınmada büyük bir paya sahip olan sera etkisi ise, yaşanan iklim değişikliğinde önemli bir role sahip. Sera etkisini kısaca şu şekilde açıklayabiliriz: Güneş ışınlarının bir bölümü yeryüzünden yansıtıldıktan sonra uzaya geri dönerken bir bölümü de

yeryüzü tarafından emilir. Yeryüzünden ısınan uzun dalgalı ışınların karbondioksit, metan ve su buharı gibi sera gazları etkisi ile tutulması dünyanın ısınmasına yol açmaktadır. Küresel iklim değişikliği nedenleri arasında olan bu ısınmaya sera etkisi denir. Sera etkisi ile yaşanan bu ısınma, küresel ısınmanın en temel göstergesidir. Bu sebeple ısınmanın artması, küresel iklim değişikliğinin yaşanmasına neden olmaktadır. Akdeniz Havzası iklim değişikliğine karşı yer kürenin en hassas bölgelerinden biridir. Bölgenizde de durum aynı. Sadece 2°C'lik bir sıcaklık artışı, beklenmeyen hava olayları, sıcak hava dalgaları, orman yangınlarının sayısında ve etkisinde artış, kuraklık ve bunlar dolayısıyla biyolojik çeşitlilik kaybı, tarımsal verim kaybı ve en önemlisi kuraklık olarak etkilerini hissettirecektir. Isınma nedeniyle bazı canlı türleri tamamen başka bölgelere göç etmektedir. Balık türlerinde azalmaktadır. Salgın

hastalık ta bir başka sorun olarak karşımıza çıkacaktır. Manisa ve ilçelerinde son bir hafta içerisinde meydana gelen doğal afetler bunun bir göstergesidir" dedi.

## "ÜRETİCİLERİMİZ TARIM SİGORTASI KAPSAMINDA MUTLAKA ÜRÜNÜNÜ SİGORTA YAPTIRSIN"

Geziz Havzası Erozyonla Mücadele Ağaçlandırma Çevre ve Kalkınma Vakfı Genel Başkanı Şener Kilimciğöldelioglu yaptığı açıklamada, "Bölgemizde geçmiş yıllarda yağmurlar bahar başlangıcı olarak mart ve nisan aylarında yağardı. Küresel ısınma ve iklim değişikliği nedeniyle yağışlar Mayıs ve haziran aylarına kaldı. Manisa ve ilçelerinde birçok köylerimiz şiddetli sağanak yağmur ve dolu yağışları ile karşı karşıya kaldılar. Dibeğ dağı eteklerinde yer alan ve Sahlili'ye bağlı Pazarköy, Kemerdamları,

Süleymaniye ve Çapaklı'da ekili alanlar ile üzüm bağları zarar gördü. Bölgede başlatılan hasar tespit çalışmaları devam ediyor. Üreticilerimizden ricamız tarım Sigortası kapsamında mutlaka ürünü sigorta yaptırın" dedi. ■ Süleyman Arasan





# AK PARTİLİ MERSİNLİ'DEN 'KENDİNİZE ÇEKİ DÜZEN VERİN' ÇIKIŞI KİM BAŞIMIZI ÖNE EĞDİRİRSE CEZASINI ÇEKER

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, genel bir değerlendirme yaparak, "Parti içerisinde dedikodu üreten, parti içi çekişmelere neden olan ve toplumun tepkisini alan kişileri tek tek tespit ediyor ve gerisini yapıyoruz. Kimse milletin iradesinden üstün değildir. Bu hem siyasi hem de bürokrasi için geçerlidir." İfadelerini kullandı.

AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli, genel bir değerlendirme yaparak teşkilatlara uyarılarda bulundu. AK Parti'nin milletin umudu olduğunu, bu çatı altında siyaset yapan, milleti için çalışan herkese kapıların açık olduğunu, milletin gündündeki sevgiye araya giren engelleri bir bir kaldıracığını ifade eden İl Başkanı Mersinli şöyle konuştu: "Hepimizin bildiği

üzere bir seçim süreci geçirdik ve bu süreçten alacağımız akıyla çıktık. Şimdi önümüzde 2023 hedefleri var. Bu hedeflere giderken önümüze çıkan engelleri bir bir aşarak, karalama kampanyalarına kulak asmayarak yolunuza bakacağız. Biz milletimizin gücüne inanıyoruz. Milletimizin bizi hiçbir zaman yalnız bırakmadı. AK Parti milletimizin umududur. Bunu hiçbir zaman aklımızdan çıkarmamamız gerekmektedir. Gönüllere gireceğiz, kul hakkı yemeyeceğiz, kibirden uzak duracağız. AK Parti'nin çatısı altında siyaset yapan ya da bu uğurda yol koşturan kim varsa bu koşulları şartsız şekilde yerine getirecektir. Aksini iddia edenin ne bu parti de ne de bu yolda yeri yoktur. Biz dün ne dediysek bugün de onun arkasındayız. Söylediğimiz sözleri inanıyor ve şunu bir kez

daha tekrar etmek istiyoruz. Millete tepeden bakan, ki-birle yaşayan, kula hakkı yiyen, yetimin hakkına göz diken, kibirden yanına yaklaşmayanlar kendilerine çeki düzen versinler yoksa biz gerekli çeki düzeni veririz. Onların gereğini biz yaparız. Bu davaya katkı veren herkesin başımız üstünde yeri vardır. Ama bu davaya en ufak bile leke düşürmeye çalışan kim olursa olsun, şunu bilsin ki dünya ahret iki elimiz yakasında olacaktır."

## "ÜSTÜMÜZE NE DÜŞÜYORSANIZ YAPACAĞIZ"

"AK Parti büyük bir hareketin mensuplarını içerisinde barındıran bir partidir. Burada vatanını milletini seven, kimse'nin namusuna göz dikmeyen, dürtüst şekilde hayatını idame ettiren herkese yer vardır. Ama şu

iyi bilinmelidir ki kutlu davaya zarar verme, kendi çıkarlarını davanın önüne koyan kimseye de yer yoktur. Bunun için üstüne basa basa yine söylüyorum; Milletimizin önünde bizim başımızı öne eğdirecek hareketler içerisinde bulunan, yanlış işlerin altına imzalar atan kim olursa olursa siyaseten üstümüze ne düşüyorsa yapacağımızdan kimse'nin şüphesi olmasın. Bizler dünya lideri, mazlumların umudu, günde 3 saat uykuyla ayakta duran, bu milletin menfaati doğrultusunda gözünü kırpmadan can verebilecek Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'ın neferleriyiz. Bu doğrultuda hal ve hareketlerimiz çeki düzen vermeli davamıza yakışır şekilde çalışmalarımıza devam etmeliyiz." İfadelerini kullandı.

■ ÖZCAN ÖZKAN



## VALİ DENİZ DOĞAL AFETTEN ZARAR GÖREN TARLALARI İNCELEDİ

# ÇİTİFÇİYE TARIM SİGORTASI YAPTIRIN ÇAĞRISI YAPTI

Vali Ahmet Deniz, Salihli Poyrazdamları ve Kemerdamları Mahallelerinde incelemelerde bulunarak sel ve dolu nedeniyle zarar gören çiftçilere geçmiş olsun dileklerini ilettiler.

Vali Deniz'e Salihli Kaymakamı Mehmet Kamil Sağlam, İl Tarım ve Orman Müdürü Metin Öztürk, İlçe Emniyet Müdürü Sayın Başaran, İlçe Jandarma Komutanı Binbaşı Mehmet Alşen, Salihli Belediye Başkan Yardımcısı Mahmut Süreyya Karaoğlu, Salihli Ziraat Odası Başkanı Cem Yalvaç, Poyrazdamları Mahalle Muhtarı Harun Yaşa, Kemerdamları Mahalle Muhtarı Ahmet Ayıldız ve mahalle sakinleri eşlik

etti. Çiftçinin her zaman yanında olduğunu ifade eden Vali Ahmet Deniz "Son bir hafta içerisinde il genelinde yoğun olarak gerçekleşen yağışlar ve dolu sebebiyle zarar gören alanlarda teknik personelimizle birlikte inceleme-

lerde bulunmak ve çiftçilerimizin sorunlarını dinlemek için buradayız. Çiftçimizin yüzü gülerse bizim yüzümüz de güler. Üretmek kadar güzel bir şey yok. Çiftçilerimiz çalışıyor, üretiyor ve bir yıllık emeğinin karşılığını almak istiyor ama bazen doğal

sebeplerden dolayı üzücü hadiseler yaşanabiliyor. Bizler, her zaman çiftçilerimizin yanındayız, yaşadığımız bu duruma en az zararlar için gerekeni yapacağız." dedi.

## ÇİTİFÇİLERİMİZ TARIM SİGORTASINI MUTLAKA YAPTIRMALI

Tarım Sigortasının önemini vurgulayan Vali Deniz "Tarımsal üretimi istli açık fabrika olarak nitelendirebiliriz. Tarımsal faaliyetler diğer mal ve hizmetlere nazaran doğal afetlere ve iklimsel risklere daha fazla

maruz kalmaktadır. Bu sebeple Tarım Sigortası büyük önem arz etmektedir. Manisa genelinde, Tarım Sigortası yaptırma oranı çok yüksek ancak bu oranın daha da yükselmesini istiyoruz. Hatta bütün çiftçilerimizin Tarım Sigortası yaptırmasını arzu ediyoruz. Dolu sebebiyle ürünleri zarar gören bütün çiftçilerimize geçmiş olsun diyerek, bereketli bir yıl geçmelerini diliyorum." dedi.

Domates toplanan tarım işçileriyle sohbet eden Vali Ahmet Deniz daha sonra mahalle sakinleriyle bir araya gelerek sohbet etti.

Mahalle sakinleri kendi yetiştirdikleri ürünlerden Vali Deniz ve beraberindekilere ikram etti.

■ HABER MERKEZİ



# MASKİ sorunları yerinde inceledi

MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz ile birlikte Yunussemre İlçesi Atatürk Mahalle Muhtarı Bedir Kılıç'ı ziyaret ederek yağışlı havalarda sorun yaşanan noktaları yerinde inceledi.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Kanalizasyon Daire Başkanı Mümin Deniz, Projeler Dairesi Başkan Vekili Tutku Gökçe ve Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı yetkilileri ile birlikte

Yunussemre İlçesi Atatürk Mahalle Muhtarı Bedir Kılıç'ı ziyaret etti. Atatürk Mahallesi'nde yağışlı havalarda taşkın yaşanan noktaları yerinde inceleyen, sorunların giderilmesi için çalışma başlatıldı.

## "KANAL TAŞKINLARI MAHALLENİN EN ÖNEMLİ SORUNU"

Atatürk Mahalle Muhtarı Bedir Kılıç, özellikle yağışlı havalarda mahallede bulunan kanalların taşması sonucu vatandaşların sorun yaşadığını belirterek, bu problemin çözüme kavuşturulmasını istedi. MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, Kanalizasyon

Daire Başkanı Mümin Deniz, Projeler Dairesi Başkan Vekili Tutku Gökçe ve Çevre Koruma ve Kontrol Daire Başkanlığı yetkilileri ile birlikte yağışlı dönemde taşkın yaşanan caddede sokaklarda incelemelerde bulundu. MASKİ Genel Müdür Yardımcıları Erman Aydın ve Gökhan Çevik, sorunun çözülmesi için gerekli çalışmaların yapılacağını belirttiler.

## "MASKİ, SORUNLARIMIZI ÇÖZECEK"

Atatürk Mahalle Muhtarı Bedir Kılıç, "MASKİ Genel Müdürlüğümüze mahallemize yapmış oldukları hizmetlerden dolayı teşekkür ediyorum. Fatih Mahal-

lesinden gelen deremizin üst kısmı kapatıldı. Yaklaşık 25 yıllık bir sorunumuz olan dereye bağlı kanalizasyon hattı sorunumuz da Kanalizasyon Daire Başkanlığı ekipleri tarafından çözüldü. Kanallarımızda yağışlar sonrası tıkanmalar oluyor ve taşkın yaşanıyor vatandaşlarımız zor durumda kalıyor. Bu sorunu-

muzu MASKİ Genel Müdür Yardımcılarımıza aktardık. Kendileri de çalışma programına alındığını ve en kısa sürede çalışmalara başlanacağını belirttiler. Bu, bizim için sevindirici bir haber. Manisa Büyükşehir Belediyesi ve MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür ediyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ







PSIKOLOG  
PINAR ESRA TURAN

Psikolojik  
Danışmanlık Nedir  
ve Neden Yardım  
Almalıyız ?

www.hurishikgagasetim.com

"GÜNCEL PSIKOLOJİ"

Psikolojik danışma, kişinin kendisini anlaması, kendisiyle ilgili farkındalıklar kazanması, problemini tanıması, tanımlaması ve çözüm yolları üretmesi, çevresiyle uyumlu ve sağlıklı iletişim halinde olması ve kendini geliştirmesi için bir uzman tarafından profesyonel yardım alma sürecidir diyebiliriz. Esasen, psikolojik danışma, bireylerin günlük yaşamda karşılaştıkları sorunlarla baş etmelerine yardım eden bir süreçtir. Aslında psikolojik danışmanlık almak isteyen bireyler hasta değildir, toplumumuzun bu yardım sürecine olumsuz bakış açısının aksine danışma süreci normal bireylerin günlük yaşamındaki sorunlarıyla ilgilidir. Yaşamlarında meydana gelen değişimlerle baş edemeyen, uyum sağlayamayan kişilerin yardım almaları doğal bir durumdur.

Psikolojik danışma süreci koşulsuz kabul, saygı ve empatiye dayalı bir süreçtir, danışanın genel görünüşü, yaşı, cinsiyeti, ırkı, ekonomik durumu gibi özelliklerine bakılmaksızın önyargısız ve olduğu gibi kabul edildiği bir süreçtir. Bu süreçte gizlilik esastır, danışanın anlattığı konular süreç içerisinde danışan ve danışman arasındaki bazı haller dışında, üçüncü şahısların bilgisi almaz.

Öncelikle şunu kabul etmeliyiz ki, psikolojik danışmanlık, tarifi zor kavramlardan biridir. Psikolojik danışmanlık kavramını tanımlama zorluğu, insanın ve problemlerinin çok yönlü, çok boyutlu ve karmaşık oluşuyla ilgilidir. İnsanın gelişimine ve problemlerinin çözümüne dönük, hem geliştirici hem tedavi edici bir çaba olan psikolojik danışmanlık, çok boyutlu ve karmaşık bir yapı oluşturmaktadır.

Zaman zaman neden psikolojik danışmanlık yardımı almamız sorusunu sorabiliriz. Aslında bazen yaşamda karşılaştığımız sorunlarımızı kendi çabalarımızla, arkadaş veya aile desteğimizle, dini inançlarımız sayesinde çözebiliyoruz ama ya çözemediklerimiz? Bunlara rağmen sorunlarımızı çözemiyorsak, yaşamımız giderek daha kötü bir hal alıyorsa o zaman bu zorluklara uyum sağlama konusunda profesyonel bir yardım almamız gerekmez mi? Danışma almak için yaşamımızın illa kötüye gitmesini beklemeliyiz. Yaşamımızdaki gerginlikleri, değişen yaşam koşullarımızı ön görebiliriz ve bu süreci daha iyi atlama için de önleme amaçlı danışmaya başvurabiliriz.

Günümüzde genel olarak toplumun psikolojik danışmanlığa bakışı eskisi gibi değil. Artık derleşmek için değil, çözümün içerisinde kendini tıkanıyor görüp onu açmak için bir uzmana gidiliyor. Bu sevindirici bir süreçtir.

İhracat şampiyonları listesine 155 Egeli girdi

## 23 FİRMA MANİSA'DAN

Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan ihracat şampiyonları listesine 2018 yılında Ege Bölgesi'nden 155 ihracatçı firma girmeyi başardı. Ege Bölgesi, Marmara Bölgesi'nden sonra listede en fazla firma ile temsil edilen ikinci bölge oldu. İzmir'den 78 firma ilk 1000 arasına girerken Manisa'dan 23 firma girmeyi başardı.

İhracatın şampiyonlar ligi olarak tanımlanan Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından 17 yıldır açıklanan en fazla ihracat yapan 1000 firma listesine 2018 yılı performanslarına göre Ege Bölgesi'nden 155 firma yer buldu. İlk 1000 ihracatçı listesinde 2017 yılında ise 159 Egeli firma yer almıştı. İzmir, ilk 1000 ihracatçı listesinde 78 firma ile İstanbul'un ardından ikinci olurlarken, İzmir'i 67 firma ile Kocaeli takip etti. Denizli'den 28, Manisa'dan 23 firma ihracat şampiyonları arasında yer alırken, Aydın 9, Balıkesir ve Kütahya 6'şar, Muğla 3, Afyonkarahisar ve Uşak 1'er firma ile listede temsil edildi.

Egeli ihracat şampiyonları, Türkiye'ye 2018 yılında 16 milyar 852 milyon dolarlık döviz kazandırdı. Ege Bölgesi'nden 16 firma bu yıl listeye ilk kez giriş yaptı. Türkiye'nin ihracat şampiyonları listesinde ilk 100 firmanın 17 tanesi Egeli ihracatçılarıdır. Türkiye genelinde 7. firma olan Vestel Dış Ticaret AŞ, 2 milyar 255 milyon dolarlık ihracat rakamı ile Ege Bölgesi'nin ihracat şampiyonu oldu. İhracatını 2018 yılında yüzde 23'lük artışla 650 milyon dolardan 801 milyon dolara çıkaran Pergamon Status



Dış Ticaret AŞ ilk 1000 ihracatçı listesinde 18. sırada yer alırken, Ege Bölgesi'nde ikinci sıranın, İzmirli firmalar arasında birinci sıranın sahibi oldu.

Petkim Petrokimya Holding AŞ 663 milyon dolarlık ihracatla Türkiye genelinde 23. sıraya adını yazdırırken, İzmir firmaları arasında ikinci, Ege Bölgesi'nde ise en fazla ihracat yapan üçüncü firma olmayı başardı. Denizli merkezli Başak Metal Ticaret Sanayi AŞ, 2018 yılında ihracatını yüzde 25 artırarak 321 milyon dolardan 402

milyon dolara tırmandı ve Denizli firmaları arasında zirvedeki yerini sağlamlaştırdı.

Afyonkarahisar'dan ilk 1000 ihracatçı listesinde Afyon Yumurta AŞ girerken, Aydın'dan 9 firma ihracat şampiyonları listesine girmeyi başardı. Uğur Soğutma Makinaları AŞ 117 milyon dolarlık ihracat tutarıyla Aydın'ın ihracat lideri oldu. Balıkesir'in ihracat şampiyonu 106 milyon dolarlık tutarla Banvit Bandırma Yem San. AŞ olurken, Muğla'da zirvenin sahibi 175 milyon dolarlık ihracatla KLC Gıda Ürünleri İth. İhr. ve Tic. AŞ oldu.

**"İLK 1000 LİSTESİNDE GÜÇLÜ BİR ŞEKİLDE YERİMİZİ ALDIK"**

Ege İhracatçı Birlikleri Koordinatör Başkanı Jak Eskinazi, Türkiye İhracatçılar Meclisi tarafından açıklanan İlk 1000 İhracatçı Listesi'nde Egeli ihracatçıların her yıl olduğu gibi 2018 yılında da güçlü bir şekilde yerlerini aldıklarını, bundan da gurur duyduklarını kaydetti. İlk 1000 listesinde yer alan Egeli firmaların 16 milyar 852 milyon dolar ihracata imza attığına işaret eden Eskinazi, "2019 yılında İlk 1000 İhracatçı Listesi'nde daha fazla Egeli ihracatçı firmamızın yer alması için inovasyon, Ar-Ge ve tasarım odaklı projelerimizi artırarak sürdürüleceğiz" diye konuştu. ■ İHA



Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Manisa Büyükşehir

Belediyesi Genel Sekreter Yardımcısı ve Fen İşleri Dairesi

başkanı Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Şehrimize yapı-

## KOORDİNELİ ÇALIŞACAĞIZ

Başkanı Ali Tozlu ile Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık İşleri Şube Müdürü Tahsin Arslan'ı makamında ağırladı. Her iki isim koordineli çalışma yapacaklarını açıkladı.

Akhisar ile Manisa arasındaki iletişimi kuvvetlendirerek Akhisar'a daha güzel hizmetlerin kazandırılması için ortaklaşa çalışmak istediklerini ifade

ederek Akhisar ile Manisa arasındaki iletişimi kuvvetlendirerek Akhisar'a daha güzel hizmetlerin kazandırılması için ortaklaşa çalışmak istediklerini ifade edeceklerini belirttiklerini ifade eden Tahsin Arslan, "Akhisar ile Manisa arasındaki iletişimi kuvvetlendirerek Akhisar'a daha güzel hizmetlerin kazandırılması için ortaklaşa çalışmak istediklerini ifade edeceklerini belirttiklerini ifade eden Tahsin Arslan'a teşekkür ederim" dedi.

İşbirliği mesajı veren Genel Sekreter Yardımcısı Ali Tozlu, "Akhisar Belediye Başkanı Sayın Besim Dutlulu'ya görüldüğü üzere Akhisar'da, Besim Dutlulu'nun da ziyaret etmekte istedik. Önümüzdeki süreçte birlik ve beraberlik içerisinde ortak çalışmalarımıza imza atarak hareket edeceğiz" dedi.

■ HABER MERKEZİ



# BEYAZ BAYRAKLI OKUL SAYISI 843'E BESLENME DOSTU OKUL SAYISI 419'A YÜKSELDİ



Manisa İl Millî Eğitim Müdürlüğü ve İl Sağlık Müdürlüğü işbirliği ile Manisa Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Sertifika töreni gerçekleştirildi. Manisa İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen törenle Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul sertifikası almaya hak kazanan okullara sertifikalar teslim edildi. Yeni okullarla birlikte Manisa'da beyaz bayraklı okul sayısı 843'e beslenme dostu okul sayısı ise 419'a yükselmiş oldu.

Bayrak ve Beslenme Dostu Okul olmaya hak kazanmış okul müdürleri, il millî eğitim müdürlüğü ve il sağlık müdürlüğünde ilgili birimde görevli kurum çalışanları katıldı.

## MANISA'DAKİ OKULLARIN YÜZDE 74,47'Sİ BEYAZ BAYRAK SAHİBİ

Törende 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında yapılan denetimler sonucunda; Beyaz Bayrak Sertifikası almaya hak kazanan ya da süresi dolduğu için sertifikası

yenilenen 162 okula Beyaz Bayrak Sertifikaları, bayrakları ve piriç levhaları, Beslenme Dostu Okul Sertifikası almaya hak kazanan 182 okula da Beslenme Dostu Okul Sertifikaları, Yunusmre ve Şehzadeler İlçelerinde okul müdürlerine diğer ilçelerin sertifikaları ise ilçe millî eğitim müdürleri ve ilçe sağlık müdürlerine takdim edildi, Manisa'da böylelikle sertifikaları geçerli olan Beyaz bayrak okul sayısı 843'e yükselirken bu rakamın ildeki okulların yüzde 74,47'sine denk geldiği açıklandı. Beslenme Dostu Okul sayısı ise 419'a yükselirken ildeki okulların yüzde 37'si beslenme dostu okul

olmaya hak kazanmış oldu.

Törende Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul Projelerinin önemini vurgulayan Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemencici yaptığı açıklamada, törende Beyaz Bayrak sertifikası alan okullara 2019-2020 Eğitim-Öğretim döneminde Beslenme Dostu Okul Programına başvurularını yönünde bilgilendirmeler yapıldığını ve tüm okulların Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul sertifikası almaları yönünde çalışmalarının titizlikle devam edeceğini söyledi. Yemencici emeği geçen herkese teşekkür ederek çalışmalarında başarılar diledi.

■ İHA

Millî Eğitim Bakanlığına bağlı örgün ve yaygın eğitim kurumlarının temizlik ve hijyen konusunda teşvik edilmesi, okul sağlığının daha iyi düzeye çıkarılması amacıyla, Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında 'Beyaz Bayrak İşbirliği Protokolü' ve Türkiye Sağlık Bakanlığı ve Hareketli Hayat Programı'nın Okullarda Obezite ile Mücadelede Yeterli ve Dengeli Beslenme ve Düzenli Fiziksel Aktivite Alışkanlığının Kazandırılması başlığı kapsamında, Millî Eğitim Bakanlığı ve Sağlık Bakanlığı arasında 'Beslenme Dostu Okullar Programı' ile okullarda sağlıklı beslenme ve hareketli yaşam konularında duyarlılığın artırılması, bu konuda yapılan iyi uygulamaların desteklenmesi ve okul sağlığının daha iyi düzeye çıkarılması hedeflenenek başlatılan Beyaz Bayrak ve

Beslenme Dostu Okul Programları tüm hızıyla devam ediyor.

Manisa'da bu projeler kapsamında Manisa İl Sağlık Müdürlüğü toplantı salonunda düzenlenen törenle Beyaz Bayrak ve Beslenme Dostu Okul sertifikası almaya hak kazanan okullara sertifikaları teslim edildi. Törene Manisa İl Sağlık Müdürü Dr. Necip Yemencici, İl Millî Eğitim Müdür Vekili Abdullah Ölmez, İl Sağlık Müdürlüğü Halk Sağlığı Hizmetleri Başkanı Uzm. Dr. Leyla Arıcı, Halk Sağlığı Hizmetleri Başkan Yardımcısı Dr. Osman Bayık, Çevre ve Çalışan Sağlığı Birim Sorumlusu Salih Sevim, Sağlık Bakanlığı Beslenme ve Hareketli Hayat Birim Sorumlusu Dr. Keziban Yücel, ilçe millî eğitim müdürleri, ilçe sağlık müdürleri, Yunusmre ve Şehzadeler ilçelerinde Beyaz



Manisa'nın Şehzadeler ilçesinde 12 yıldır erkek kuaförlüğü mesleğini sürdüren Muhammet (29) ve Gökhan Sola (26) isimli iki kardeş, eğitime katkı sağlamak adına takdir ve teşekkür belgesi getiren öğrencileri ücretsiz

traş edeceğini duyurdu. Kuaför salonu girişine asılan "Takdir veye teşekkür getiren öğrencilere traş bedava" ilanı gören çok sayıda öğrenci, yanına aldığı takdir ve teşekkür belgeleriyle birlikte traş olmak için salona geldi. Takdir ve teşekkür belgesiyle sa-

## BAŞARI BELGENİ GETİR ÜCRETSİZ TRAŞ OL

Manisa'da erkek kuaförü olan iki kardeş, okulların tatil olmasıyla birlikte, karnelerinin yanında başarı belgesini getiren öğrencileri ücretsiz traş ediyor. 1 hafta boyunca sürececek olan projeye, başarılı öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

lona gelen öğrencileri tebrik eden kuaför kardeşler, öğrencileri ücretsiz traş etti. 1 hafta boyunca sürececek olan projeye, başarılı öğrenciler büyük ilgi gösterdi.

Projeyi başlatma imkanı tanıdığı için kendisi gibi kuaför olan kardeşine teşekkür eden Muhammet Sola, "Yaklaşık 12 yıldır bu meslekte kardeşimle birlikte hizmet vermekteyiz. Geleceğimiz olan kardeşlerimiz için böyle bir kampanya başlattık. Kardeşime böyle bir projeyi başlatma imkanı verdiği için teşekkür ederim, ilerleyen zamanlarda daha iyi projeler de yapmayı düşünmüyoruz. Öğrenci kardeşlerimizi eğitime kazandırma adına daha farklı aktivitelerde bulunacağız.

Onlar bizim geleceğimiz. İleri de bu kardeşlerimizi avukat ve doktor gibi görmek bizi daha mutlu eder. Bir traş deyip geçmemek lazım. Bir traş ile öğrencileri eğitiminde daha verimli olmalarını sağlayabiliriz" diye konuştu.

Gökhan Sola ise projenin önümüzdeki yıl da devam ettireceklerini söyledi. Sola, şöyle devam etti: "Yaklaşık 12 senedir kuaförüm. Mesleğimi çok seviyorum. Böyle bir kampanya yaptık. Bunlar bizim geleceğimiz. İlerleyen zamanlarda avukat, doktor gibi birer meslek sahibi olmaları açısından destek çıkmak istedik. Bu kampanya takdir ve teşekkür belgesi alanlar için sadece 1 hafta

sürecek. İnşallah önümüzdeki yıl da devam ettireceğim. Tüm öğrencilerin takdir ve teşekkür belgesi almalarını isterim."

Takdir belgesini getirerek, ücretsiz traş olmaya gelen 5'inci sınıf öğrencisi Emir Çelik, seneye de ücretsiz traş olmak için takdir belgesi alacağını ifade etti. Çelik, "Bu mahallede oturuyorum. Buradan geçen Gökhan abinin dükkanında takdir ve teşekkür belgesi alan öğrencilere traşın ücretsiz olduğu yazısını gördüm. Eve çıkıp takdir belgesi almaya geldim. Ben önümüzdeki sene tekrar takdir belgesi alıp, Gökhan abinin dükkanına gelip traş olacağım" diye konuştu. ■ İHA



Akhisarspor'un yeni yönetimi belli oldu

# ERYÜKSEL DEVAM EDİYOR

Spor Toto 1. Lig'de verecek olan Akhisar Belediye Gençlik ve Spor Derneği çatısı altındaki Akhisarspor, 10 yıl sonra ilk kez seçimli genel kurul yaptı. Yılmaz Atabarut Tesisleri'nde saat 12.00'de başlayan genel kurulda mevcut başkan Hüseyin Eryüksel'in tek listesi ile seçime gidildi.

Yapılan seçimin ardından Yönetim kurulu asil üyeleri şu isimlerden oluştu: Hüseyin Eryüksel, Fatih Karabulut, Mutlu Özdemir, Harun Eryüksel, Ufuk Merde, Ali Kuloğlu, İbrahim Evren Acar, Zekeriya Güneş, Eyyüp Sürücü, Şerafettin İçi ve İbrahim Kaya.

Yönetim Kurulu Yedek Listesi ise şöyle oluştu: Bekir Sıtkı Köstekli, Selim Eryüksel, Serkan Akgün, Safvet Yılmaz, Nazif Karabulut, Gündüz Soydemir, Hamza Yavaş, Yalçın Bekar, Zafer Leblebici, Ferdi Şindil ve Ali Yılmaz.

Akhisarspor'un Denetleme kurulu asil üyeleri ise Recep İşi, Çetin Karabulut ve Yusuf Yesiroğlu'ndan oluşurken, yedek denetleme kurulu üyeleri ise Yılmaz Atabarut, Güngör Verili ve Sami Alemdar'dan oluştu.

■ İHA



## MURAT GERMEN FUTBOL AKADEMİ REKORA KOŞUYOR

Manisa'da altyapı kulübü olarak her geçen gün çitasını yükselten ve Ege Bölgesi dışında Türkiye genelinde isim yapan Murat Germen Futbol Akademisi, okulların tatile girmesiyle rekora koşuyor. Altyapısıyla güvenli bir şekilde 12 ay boyunca futbol kursu veren Murat Germen Futbol Akademisi, yaz döneminde rekor

kırmaya hazırlanıyor. Sosyal medyada, irtibat telefonları ve kulüp binasında kayıtlarla ilgili velileri bilgilendiren antrenörler, bu yaz üst seviyede bir kayıt beklediklerini aktardılar. Murat Germen Futbol Akademisi Genel Koordinatörü Alper Dirik, okulların kapanmasıyla birlikte kayıtların arttığını belirterek, "Bizim ailelerimizden önceliğimiz ço-

çuklarını yaz tatilinde spor branşlarına yönlendirmesi. Bu futbol, basketbol, yüzme, voleybol veya diğer branşlar olabilir. İlla futbol olacak diye bir şey söz konusu değil. Manisa'da futbol altyapısı olarak iddialyız. Her geçen gün daha da büyüyen bir kulübüz. Ege bölgesinin ilk 5 alt yapı kulübünden biriyiz. Türkiye'nin çeşitli illerinden turnuva

davetleri alıyoruz. Murat Germen Futbol Akademisi olarak sadece yaz tatilinde değil, 12 ay boyunca düzenli bir şekilde çalışmalarımızı sürdürüyoruz. 2006 ve 2013 doğumlu arası tüm çocuklarımızı ailemize bekliyoruz. Bu yaz gelen taleplerin iki kat olması bizleri hem mutlu ediyor hem de onurlandırıyor. Çocuklarımızın içindeki futbol aşkına

ortak olup, onların gelişimini sağlamak en büyük hedefimiz. Murat Germen Okulu ara sokaklarında bulunan kulüp binamızdan veya irtibat telefonlarından, sosyal medyalarımızdan ailelerimiz bizlere ulaşabilirler. Kayıtlarımız 12 ay boyunca devam etmektedir. Kulübümüzün internet sitesini aktif ettik ve geliştiriyoruz. ■ SPOR SERVİSİ





## AKHISARSPOR'UN GELECEĞİ İÇİN İKİ BAŞKAN EL SIKIŞTI

Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile Akhisar Belediye ve Gençlik Spor Kulübü Derneği Başkanı Hüseyin Eryüksel, Akhisarspor için bir araya geldi.

Akhisarspor Başkanı Hüseyin Eryüksel'i makamında ağırlayan Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Akhisarspor'un geleceği için anlaşma sağlandığını belirterek birlik ve beraberlik mesajı verdi.

Yapılan görüşmeler sonrasında açıklamalarda bulunan Başkan Besim Dutlulu, daha önceden Akhisar Belediyesi tarafından Akhisarspor'a kiraya verilen Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu ile Akhisar Belediyesi Yılmaz Atabarut Spor Tesisleri'ni ücretsiz olarak Akhisarspor'un hizmetine sunduklarını belirtti.

"Takımımızın menfaati için her zaman elimizi taşın altına koymaya hazırız" diyen Başkan Dutlulu, Akhisarspor'a personel desteği de sağlayacaklarını dile getirerek, "Akhisarspor sevdalısı olarak, bugün Akhisar Belediye ve Gençlik Spor Derneği Başkanı Hüseyin Eryüksel ile bir araya geldik ve şehrimizin takımının geleceği için toplantı yaptık. Daha önceden Akhisar Belediyesi tarafından Akhisarspor'a kiraya verilen Spor Toto Akhisar Belediye Stadyumu ile Akhisar Belediyesi Yılmaz Atabarut Spor Tesisleri'ni ücretsiz olarak Akhi-

sarspor'umuzun hizmetine sunduk. Biz takımımızın menfaati için her zaman elimizi taşın altına koymaya hazırız. Belediye meclisimizde alınacak ortak karar sonrasında, Akhisarspor Kulübü için, başkanımızın talep ettiği 8-10 kişilik belediye personelimizi de, takımımızın ihtiyaçlarını karşılamak amacıyla görevlendireceğiz" ifadelerini kullandı.

Akhisarspor yönetimi ile taraftarın bir bütün olması gerektiğini ifade eden Başkan Dutlulu, şeffaflık vurgusu yaparak, birlik ve beraberlik içerisinde hareket edeceklerini söyledi. Başkan Dutlulu, sözlerini şöyle sonlandırdı, "Olumlu geçen görüşmemizin sonucunda, kulüp başkanı Sayın Hüseyin Eryüksel'den ricamız; taraftar ile takımın birlikteliğinin sağlanması, üyeliklerin halka açılması ve şeffaf bir yönetim anlayışı oldu.

Gençlik yıllarımdan beri sıkı bir taraftarı olduğum şehrimizin takımı Akhisarspor'a sevdamız ve heyecanımız ilk gün olduğu gibi devam ediyor. Takımımızın taraftarıyla birlikte, geçmişte kazandığı başarıları daha yenilerini eklemesi için birlik ve beraberlik içerisinde hareket edeceğiz. Akhisarspor'umuzun çıkarları her zaman bizim önceliğimiz olacaktır. Bu noktada uzlaşma sağladığımız Sayın Hüseyin Eryüksel'e şehrimiz adına teşekkür ederim" dedi. ■ SPOR SERVİSİ



## ŞEHZADELER BELEDİYESİ KADIN SPOR MERKEZİ KURSLARI BAŞLIYOR



Şehzadeler Belediyesi Kadın Spor Merkezi'nde yaz sezonu için kurs kayıtları başlıyor. Yaz döneminde step, fitness, aerobik ve pilates yapmak isteyen kadınlar, 24 Haziran- 8 Temmuz tarihlerinde kayıt yaptırabilecek.

Şehzadeler Belediyesi'nin yaz dönemi kurslarına bir yenisi daha eklendi. Şehzadeler Belediyesi Kadın Spor Merkezi'nde yaz sezonu için kurs kayıtları başlıyor. Yaz döneminde formda kalmak ve form tutmak isteyen kadınlar step, fitness, aerobik ve pilates dallarında açılacak kurslara 24 Haziran- 8 Temmuz tarihlerinde kayıt yaptırabilecek. 1 Temmuz'da eğitmenler eşliğinde başlayacak kurslar hafta içi her gün 09-18:30 saatleri arasında gerçekleştirilecek. Kurslarla ilgili detaylı bilgi almak ve kayıt yaptırmak isteyenler 2.Anafartalar Mahallesi Gaziosmanpaşa Caddesi'ndeki Şehzadeler Belediyesi Kadın Spor Merkezi'ne başvurabilir veya 0236 250 1150 nolu telefonla bilgi alabilir.

■ SPOR SERVİSİ



### KADIN HASTALIKLARI, DOĞUM VE TÜP BEBEK



**Op. Dr. Ayşe Nur EVRENOS**  
Kadın Hast. ve Doğum



**Op. Dr. Nahi ATA**  
TÜP BEBEK



**Op. Dr. Hakan ÇELİK**  
Kadın Hast. ve Doğum

- Prekonsepsiyonel (gebelik öncesi) danışmanlık
- IUI (Aşıllama)
- Gebelik takipleri ve ilgili tüm tetkikler
- Histeroskopi
- Kan uyumsuzluğunun tespiti
- Spermiogram
- NST (nonstres testi) ile fetal kalp atışlarının izlenmesi
- Laparoskopi
- Ağrısız normal doğum (epidural/spinal)
- Asisted Hatching
- Sezaryen (genel anestezi altında/ epidural/ spinal)
- Embryo Dondurma
- Gebelik döneminde smear alınması
- IVF (In Vitro Fertilizasyon)
- Gebelik dönemi aşılannın yapılması
- Normal doğum
- ICSI (Intra Sitoplazmik Sperm Enjeksiyonu)
- HSG (Histerosalpingografi)
- Preimplantasyon Genetik Tanı (PGD)
- Mikro TESE Sperm Dondurma
- Bebekler için kuvöz bakımı
- 4 Boyutlu Ultrasonografi
- Laparoskopi
- Histeroskopi
- Kolposkopi

0(236) 302 02 02

**444 4 145**

www.grandmedicalhospital.com.tr



## YAZ AYLARINDA KUR'AN-I KERİM ÖĞRENIYORLAR

Yunusre Belediyesi yaz aylarında çocukların Kur'an-ı Kerim öğrenmeleri amacıyla kurs açtı. Yaklaşık 150 öğrenci Yeni Mahalle Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kursu ile Barbaros Mahallesi Hanımlar Lokali'nde Kur'an-ı Kerim öğreniyor.

Yunusre Belediyesi, çocukların yaz aylarını verimli geçirmelerini sağlıyor. Belediye bünyesinde bulunan Yeni Mahalle Meslek Edindirme Kursu ve Hanımlar Lokali ile Barbaros Hanımlar Lokali'nde yaklaşık 150 öğrenci Kur'an-ı Kerim öğreniyor. Yunusre Halk Eğitim Merkezi'nin de katkılarıyla açılan kurslarda Kur'an-ı Kerim öğretilerini vurgulayan Tuğba Gaşi, "İki grup şeklinde çalışıyoruz. Bir küçük gruplar, bir de büyük gruplar var. Küçük grupları sabah alıyoruz. Büyük grupları öğleden sonra alıyoruz. Öncelikle harflerin çıkışlarına çalışıyoruz. Daha sonra

ezber dersi yapıyoruz, ilmihal dersi yapıyoruz, hadis-i şerif ezberini yapıyoruz. Yaz sonuna doğru hedefimiz, kırk tane hadis-i şerif ezberletmek. 30 Ağustos'a kadar devam etmeyi planlıyoruz. İki buçuk gün Yenimahalle Hanımlar Lokali'nde, iki buçuk gün de Barbaros Hanımlar Lokali'nde Kur'an-ı Kerim kursu veriyoruz. Şimdi daha çok başlıyoruz ama geçen seneden de gelen öğrencilerimiz var. Onlarla ilertlediğimizi

gördüm bu yıl. Hiç zorlanmıyoruz çok şükür. Bu yıl yeni tanıştığımız öğrencilerle de inşallah aynı performansı yaşayacağız." dedi. Kurs öğrencilerinden İrfan Bakan, "Kur'an-ı Kerim öğrenmek için bu kursa geldim. Burada Kur'an-ı Kerim öğrendiğim için memnunum" diye konuştu. Simge Deniz de Kur'an-ı Kerim, hadis-i şerif konularını öğrendikleri için memnun olduklarını kaydetti. ■ ÖZCAN ÖZKAN



### Eski Başkan'a Geçmiş Olsun Ziyareti

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, geçirdiği rahatsızlığın ardından evinde dinlenen eski Manisa Belediye Başkanlarından Zafer Ünal'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu.

Manisa eski belediye başkanlarından Zafer Ünal, yaşadığı rahatsızlığın ardından evinde istirahat çekildi. Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün de, eski Başkan'a geçmiş olsun ziyaretinde bulundu. Başkan

Ergün'e ziyarette Başkan Danışmanı Mimar Azmi Açıkıldil de eşlik etti. Eski Başkan Ünal'a geçmiş olsun dileklerini ileten Başkan Ergün, sağlık durumu hakkında bilgi aldı. Ziyareti nedeniyle Başkan Ergün ve Başkan Danışmanı Azmi Açıkıldil'e teşekkürlerini sunan Zafer Ünal, konuklarına sağlık durumu hakkında bilgi verdi, ziyaret nedeniyle mutluluğunu ifade etti.

■ HABER MERKEZİ

**DURU**

**ŞEFFAF DUŞ SABUNU**

sabunun temizliği

duş jelinin kokusu

**DURU**  
FRESH SENSATIONS  
**OKYANUS ESİNTİSİ**

**DURU**  
NATURAL OLIVE  
**ZEYTİNYAĞI ÖZLÜ**

Sabunun temizliği, duş jelinin kokusu bir arada!